buscumque personis, cum quibusvis clau-

sulis et decrelis, etiam supradietis forlio-
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ribus, ac ctiain disponenlibus qiiod |iiac-

dicla per (]uascum(|ue liUeras, mimqiiam

aiit sino conscnsii illoniin i|uoriiiii inle-

res(, revocala ani siiMala inU'llii;anlur, ci

alias, cuiuscumqiic tcnoris cxislanl
,

[lor

qiiae, praesenlibiis non expressa ani, omni-

no non inserta, effecliis eanim inipediri

vaieat quomodolibct vel differri, et de

qiiibus quorumquc lolis lenoribnsad ver-

bum babenda essel in isoslris lilleris nienlio

speciabs, quac omnia, qualenus j)raedi-

clis adversenlur illorumve executioncm

disturbare possint, viribus prorsus et ef-

fectu carere decernimus, ceterisque con-

trariis quibuscuniq\ie. Quia vero diflìciie

nimis esset praesentes, qiiocumque illis

opus eiil, perferre.

§ 10. Volumus ul earuni exempla, etiam

impressa ctc. Nulli ergo etr.

Datum Romae apud S. Petrnm, anno

Incarnationis dominicac mdlxxi, vi kalen-

dasfebruarii, ponlillcatus nostri anno vi.

Dat. die 27 ian., 1571, poiitif. anno vi.

Sequitur extensio dictne constitutioìiis

etiam ad bona patnmonìalia.

Pius Papa V, ai futara-a rei memoriam.

Ad Romanum special Pontificem sua sol-

Eiordium. licitudine indefessa diligenter providcre ut

ea, quae ab eo emanata sunt, ita suae de-

clarationis adminiculo dilucidentur, quod

nulla desuper dubilandi occasio ei relin-

quatur.

Pii IV con.i. § I- Licei cnim etc. i.

§ 2. Nos deinde per quasdam nostras sub

Alia Pii V. datum sexto kalendas februarii, pontifi-

caUis nostri anno vi , conlectas in forma

motus proprii litteras, etc. 2.

§3.Quiatamen, sicutpostea accepimus,

Duhii.uum eii ]jig gt causa ìh partibus coraui dilecto (ìlio
an coiisiilulio ... .

inieiiigouir e- gubcmatore civilalis nostrae haventinae

1 OmiUitur liic rolalio bullae Pii IV, Qiiumah,

quia ipsam totani liabes pag. 95 tiiiius tomi 2 Ut

supra in bulla, quac praecedit.
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inler (Idccluni filiuiii I!ailbolomaeum de lia''M''""^'"'

Lanzomhus, laicuni raventinum, ex una, ij».

et (piemdani Sauclum liliuru spui'iumque

lìariiabae etiam de Lanzouil)us probyleri,

ipsius Bartbolomaei ]iroximi(iris, de et su-

per liaereditale el bonis dieli Barnabae

praesbyteri dcfuncti, quam et quae Gar-

tbolomaeus tamquam proximior seu alias

quomodolibel de iure ; Sanctus vero prae-

fatus tanKpiam assertus baeres lesta-

menlarius ci prius legilimatus eiiisdem

Barnabae, ad se spedare respeclive con-

lendunt; ac diclus Sanctus de eodeni Bar-

naba luncpresbylero illegitime naius fuil,

etdefeclumnatalium patilur,rebu5quealiis

in aelis causae el causaruni buiusmodide-

duclis et illorum occasione deducendis in

Romana Curia pendentilius, partibus ex

altina, conlingil dubitali an contra laies

illegitimos dictae nostrae litlerae editae,

loquantur el inteliiganlur etiam de bonis

patrimoniaiibus; ipsequc Bartholomaeus

sii pauper, eiusfacullales ad suslincndum

litem non suppelant, ac proptcrea diclus

Bartliolomaeus cupiat menlem elintentio-

nem nostram super praemissis expresse

declarari.

§ 4. Nos, huiusmodi dubium elucidare D^.ior i um-

etvolunlatem nostram patefacere volentes, uL' ^«^.^^0,

niolu proprio et ex certa nostra scienlia "7^|,'^"^'""™_

ac de apostolicae poleslatis plcniludine, ''"" 'i'"'"i '"•

.
Da palrinionia-

tenore praesentium declaramus dictas ut- lia.

teras nostras loqui et intelligi eliam de

quibuscumque bonis patrimoniaiibus, tam

mobilibus quam immobilibus et senio-

venlibus, iuribus el actionibus quibuscum-

que, sicque, eliam ab inilio, intentionis et

incommutabilis mentis nostrae fuissc el

esse attestamur.

§ 5. Ac ila in praemissis ab omnibus OBrìHn™ ir-

censeri, ac per praefatos el quoscumquc "'""''

alios iudices, eliam Curiae el Palatii Apo-

stolici audilores el S. R. E. cardinales

de latere legatos, sublata ipsis el eorum

cuilibelquavis aliter iudicandi el inlerprc-
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tandi facilitate et auctorilate, iudicari et

defmiri debere; et si secus super iis a

qiioquam^ qnavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari, irritiim et

inane decernimus.

§ 6. Non obstantibus praemissis et qua-

ci«usuiao de- cumqiie alia litis pendentia, necnon con-
roga onae.

stitulionibus et ordinationibus aposlolicis

ac regala nostra de nontollendo iure quae-

sito in Cancellaria Apostolica edita ; ac

legibus et statutis, iuramento, conlìrma-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

l'oboratis; privilegiis quoque, indultis et

littoris apostolicis in contrarium quonio-

dolibct concessis, necnon omnibus aliis
,

quae in dictis lilteris nostris voluinius non

obstare, ceterisque contrariis non obstan-

tibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die quinta martii, mille-

simoquingentesimoseptuagesimosecundo,

pontificatus nostri anno vii.

CLXXXI.

Cambiorum Ulicilorum dedaratio

et prohibUio 1.

Pius episcopus servus servorum Dei,